PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» января 2012г. № 8-п

пгт.Каз

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 01.11.2011 № 39-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и  нежилого помещения в жилое помещение»
На основании Жилищного кодекса РФ, Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Казского городского поселения от 26.11.2010г. № 29-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Казского городского поселения» и протестом прокурора:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение № 1 к Постановлению администрации Казского городского поселения  от 01.11.2011 № 39-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и  нежилого помещения в жилое помещение»:
1.1. Подпункт 3.3.2  исключить.
1.2. Подпункт 3.3.3 исключить.
1.3. Пункт 1.1. раздела 4 читать в новой редакции «1.1. Текущий контроль над соблюдением последовательности действий, определенных административными процедурами по выдаче уведомления, положений настоящего Регламента, иных нормативных правовых актов, определяющих порядок выполнения административных процедур, осуществляется Главой Казского городского поселения».
1.4. Раздел 4 дополнить пунктом 1.5.:

«1.5. Контроль за полнотой и качеством предоставления муниципальной услуги осуществляется путем проведения:

- плановых проверок;

- внеплановых проверок.
Плановые проверки проводятся в соответствии с планом работы администрации Казского городского поселения, но не чаще одного раза в два года.

Плановые проверки проводятся должностными лицами:

- заместителем главы поселения.
Внеплановые проверки проводятся в случае поступления обращений физических или юридических лиц с жалобами на нарушения их прав и законных интересов (далее - заявители).».

1.5. Раздел 4 дополнить пунктом 1.6.:

«1.6. Контроль за предоставлением муниципальной услуги может быть осуществлен со стороны граждан, их объединений и организаций в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Казского городского поселения и на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде администрации Казского городского поселения.

Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская